Partita LVA. 01981460924 - Cod.Fisc. 92027670923

COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

C.A.P 09030 - Provincia di Cagliari °Via dell’Arma Azzurra,1 - Piano I°
Tel. 070/21.62.53 Fax 070/24.33.04

-+

Ord. n°49 Prot. n°

IL SINDACO

Vista la richiesta della Ditta CELSAR srl,
esecutrice dei lavori c/to ENEL, tendente ad ottenere
la chiusura temporanea al traffico, in data 29.07.1997,
dalle ore 08.00 alle ore 17.00, della via del Prato,
nel tratto da via del Pino Solitario a via dell’Acqua
Bella, onde consentire lo svolgimento di un taglio
stradale;

Sentito il parere dell’ Ufficio di Polizia
Municipale;

Ritenuto necessario provvedere in merito a tutela
e salvaguardia dell’incolumita pubblica;

Visti gli artt. 5-6-7 del D. Lgs. 30 APRILE 1992

n°285;
ORDINA
la chiusura temporanea al traffico nel tratto
della via del Prato - da via del Pino Solitario a via
dell’Acqua Bella, nel giorno 29.07.1997 dalle ore 08,00
alle ore 17,00, onde consentire lo svolgimento dei

lavori in premessa indicati;
DEMANDA A

Alla ditta richiedente la predisposizione della
segnaletica stradale regolamentare occorrente.

Alla Forza Pubblica ed agli Agenti di Polizia
Municipale il controllo sull’osservanza della presente
ordinanza.

Elmas, 1i 25 iﬁﬁ,@QBY

IL SINDACO

(Rag’ Marig, Mura)
//w/%/ﬂv\ﬂ
Copia della presente & inviata: ‘ //////////////

- All’albo pretorio;

- All’" Ufficip tecnico;

Alla Stazione Carabinieri CA/S.Avendrace;
- Al Comando Polizia Municipale.

PM/7&7;p [odinan97/Chitrao2]



